
川汇区农业农村局新建农产品检测室项目

（招标编号：HNSB2024-03-26）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]川汇区农业农村局新建农产品检测室项目:

      中标人：河南中优建设有限公司 其他类型中标价：510900.00元

二、其他：

   川汇区农业农村局新建农产品检测室项目

成交公告

一、采购项目名称：川汇区农业农村局新建农产品检测室项目

二、采购项目编号：HNSB2024-03-26

三、采购公告发布日期：2024年 03月 26日 

四、评审日期：2024年 04月 01日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 中标联系人 中标联系人电话

1

新建农产品检测室（工程量清单包括的全部内容） 河南中优建设有限公司 河南省周口市川

汇区大庆路与建设路交叉口向北 200米路西领创创投孵化园 Y4-8821号 510900.00 元 王银

行 15294987255

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 川汇区农业农村局新建农产品检测室项目 新建农产品检测室（工程量清单包括的全部内

容） 60日历天 杨瑞凤 豫 241212289835

七、评标委员会成员名单：张会丽  张静  冯云

八、招标代理服务费：依据国家发展和改革委员会计价格(2002)1980号和《发改办价格

[2003]857号》文件所规定的收费标准。服务费：5109.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。



十、联系方式：

1. 采购人信息 

名称：川汇区农业农村局

地址：河南省周口市中州大道北辰桂园

联系人：程浩杰

联系方式：15936971566

2.采购代理机构信息 

名称：河南盛博工程管理有限公司

地址：周口大道与庆丰街交汇处昌建新世界 A座 11楼 

联系人：付春峰

联系方式：19034200620 

3.项目联系方式

联系人：程浩杰

联系方式：15936971566

              

发 布 人：河南盛博工程管理有限公司

发布时间：2024年 04月 01日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：川汇区农业农村局                         

   地    址：河南省周口市中州大道北辰桂园                                

   联 系 人：程浩杰                             

   电    话：15936971566                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛博工程管理有限公司

   地    址： 周口大道与庆丰街交汇处昌建新世界 A座 11楼

   联 系 人： 付春峰

   电    话： 19034200620



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:05:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:06:19+0800
	BJ
	ePolicy




